

Socialdepartementet

Kammarkollegiet

Box 2218

103 15 Stockholm

## Uppdrag om myndighetssamverkan vid inrättande av myndighet

### Regeringens beslut

Regeringen ger Kammarkollegiet i uppdrag att överlägga med Utredningen om inrättande av en nämndmyndighet för ersättning till personer som utsatts för övergrepp eller försummelser i samhällsvården (S2012:03) om myndighetssamverkan avseende den nämndmyndighet som ska pröva och fatta beslut om ersättning till personer som utsatts för övergrepp eller försummelser i samhällsvården. Kammarkollegiet bör tillsammans med utredningen söka uppnå en överenskommelse om myndighetssamverkan mellan den nya nämndmyndigheten och Kammarkollegiet.

### Ärendet

Den 29 mars 2012 fattade regeringen beslut om att tillkalla en särskild utredare med uppdrag att förbereda och genomföra bildandet av en nämndmyndighet som under en begränsad tid ska pröva och fatta beslut om ersättning till personer som utsatts för övergrepp eller försummelser när de som barn och unga varit placerade i samhällsvård (Dir. 2012:25). Enligt direktiven ska utredaren vidta de åtgärder som krävs för att nämndmyndigheten ska kunna inleda sin verksamhet den 1 januari 2013. I uppdraget ingår att föreslå organisering. Utredaren ska särskilt eftersträva administrativt och ekonomiskt effektiva lösningar, exempelvis genom samordning med andra myndigheter.

Den 1 juni lämnade utredningen en första delredovisning till regeringen (S2012/4130/FST). I delredovisningen görs bedömningen att den blivande nämndmyndigheten lämpligen bör samverka med Kammarkollegiet avseende lokaler och grundläggande administrativt stöd samt att överenskommelse om ytterligare tjänstesamverkan med Kammarkollegiet träffas vid behov. Utredaren gör den sammantagna bedömningen att en väl planerad myndighetssamverkan mellan Kammarkollegiet och nämndmyndigheten kan innebära att betydande

dubbelarbete kan undvikas med effektivitets- och resursvinster för staten. Regeringen delar utredningens bedömning och ger mot denna bakgrund Kammarkollegiet i uppdrag att överlägga med utredningen i syfte att nå en överenskommelse om myndighetssamverkan med den nya nämndmyndigheten.

På regeringens vägnar

Maria Larsson

Cecilia Sköld Kordelius

Kopia till

Statsrådsberedningen/Samordningskanslierna

Socialdepartementet/SFÖ, ESA

Finansdepartementet/BA, KLS

Regeringskansliets förvaltningsavdelning

Utredningen om inrättande av en nämndmyndighet för ersättning till personer som utsatts för övergrepp eller försummelser i samhällsvården (S2012:03)